
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 42 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 
от 12.04.2023 __                                                                                             № _85/2_____ 

город Тимашевск 

 

Об утверждении положения «О проведении внутренней системе оценки 

качества дошкольного образования». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства 

образования науки и молодежной политики Краснодарского края от 07 марта 

2023 г № 689 “Об утверждении положения о региональной системе 

мониторинга качества дошкольного образования в Краснодарском крае”, 

Приказом Управления образования администрации муниципального 

образования Тимашевский район от 10.04.2023г. №141-616/23-27 «О 

проведении внутренней оценки качества  дошкольного образования», с 

целью развития и постоянного совершенствования МБДОУ д/с № 42 и 

системы дошкольного образования в целом п р и к аз ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие положение «О внутренней системе 

оценки качества дошкольного образования МБДОУ д/с № 42» (Приложение 

1). 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 42                                   _________О.В. Кротова  
 

 


		2023-05-27T15:48:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 42 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН




